Kiekis

AprasSymas

1

Unilift AP12.40.08.A1

Atkreipkite demes;j! Paveikslélyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo

Produkto Nr.: 96010980
Panardinamasis drenazo siurblys

Vertikalus vienpakopis neradijancio plieno panardinamasis siurblys su vertikaliu iSvadu ir integruotu
panardinamuoju 1 faz. visiSkai hermetiSku F izoliacijos klasés varikliu su apsauga nuo perkaitimo.

Siurblys turi jsiurbimo koStuva ir lygio daviklj, kuris automatiSkai jjungia ir iSjungia siurbl].

PUSIAU ATVIRAS darbaratis praleidzia 12 mm daleles ir tinka siurbti gruntinj vandenj, pavirSinj vandenj, lietaus
vanden; ir kitus panaSius skyscius.

Siurblys turi dvigubg veleno sandariklj ir tarpine alyvos kamera, uzpildytg specialia netoksiSka alyva.

Siurblys turi statvamzdj, ausSinimo gaubtg, nuolat auSinant;j variklj siurbiamu skysciu, ir ilgai tarnaujancius, visam
eksploatavimo laikui suteptus rutulinius guolius.

Siurblys yra paruostas naudoti, turi kélimo rankeng ir yra tiekiamas su 10 m maitinimo kabeliu. Maitinimo kabelis
yra su hermetiSkai j lizdg jeinanciu kiStuku, apsauganciu, kad j variklio apvijas nepatekty drégmés.

Skystis:

Siurbiamas skystis: Be koks Niutono skystis

Skyscio temperatiros diapazonas: 0..55 °C

Tankis: 998.2 kg/m3

Techniniai duomenys:

Darbaracio tipas: PUSIAU ATVIRAS

Maksimalus daleliy dydis: 12 mm

Medziagos:

Siurblio korpusas: Nerddijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304

Darbaratis: Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AlSI 304

|rengimas:

Siurblio iSvadas: Rp11/2

Maksimalus panardinimo gylis: 7 m

Elektrotechniniai duomenys:

Variklio tipas: PSC
Naudojama galia - P1: 1.3 kW
Elektros tinklo daznis: 50 Hz
Nominali jtampa: 1x230V
Nominali srove: 59A
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Cos fi — galios koeficientas:

Nominalios apsukos:
Darbinis kondensatorius:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Kabelio ilgis:

Kabelio kistuko tipas:

Kita:

Neto masé:

Bendra mase:
Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomiy:

Norvegijos NRF Nr.:

0.99

2780 rpm
16 pF/400 V
IP68

F

10 m
SCHUKO

13 kg

14 kg
391313331
5885777
4822531
9045611
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96010980 Unilift AP12.40.08.A1 50 Hz
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ApraSymas

Verte

Bendra informacija:
Produkto pavadinimas:
Produkto Nr.:

EAN numeris:

Techniniai duomenys:
Maks. debitas:

Maks. slégio aukstis:
Darbaracio tipas:
Maksimalus daleliy dydis:
MedZiagos:

Siurblio korpusas:

Darbaratis:

|rengimas:

Siurblio iSvadas:

Maksimalus panardinimo gylis:
Sausas/Slapias jreng.:
|rengimas:

Skystis:

Siurbiamas skystis:

Skysc€io temperatlros diapazonas:

Tankis:
Elektrotechniniai duomenys:
Variklio tipas:

Naudojama galia - P1:
P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali sroveé:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Darbinis kondensatorius:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klaseé (IEC 85):
Variklio apsauga:
Siluminé apsauga:
Kabelio ilgis:

Kabelio kiStuko tipas:
Valdikliai:

Lygio jungiklis:

Kita:

Neto maseé:

Bendra maseé:

Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomiy:

Norvegijos NRF Nr.:

Unilift AP12.40.08.A1
96010980
5700390901288
5700390901288

5.831/s

15m

PUSIAU ATVIRAS
12 mm

Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
Nerudijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Rp 11/2

7m

D/S

horizontalus arba vertikalus

Be koks Niutono skystis
0..55°C
998.2 kg/m3

PSC

1.3 kW

0.8 kW

50 Hz
1x230V
59A

0.99

2780 rpm
16 puF/400 V
1P68

F
KONTAKTAS
vidiné

10m
SCHUKO

pladinis jungiklis

13 kg

14 kg
391313331
5885777
4822531
9045611
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96010980 Unilift AP12.40.08.A1 50 Hz
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Rp 1 1/2
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybes apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.

Atspausdinta i§ ,Grundfos* CAPS [2019.06.001] 5/6



96010980 Unilift AP12.40.08.A1 50 Hz
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
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